Adnan Sadik Erzi, Türk Tarih Kurumu Basimevi, Ankara 1956 [چاپ فاکسیمیلۀ الاوامر والعلائیه].

CAHEN, Claude, Pre-Ottoman Turkey, translated from the French by J. Jones-Williams, Taplinger, New York 1968.

POURJAVADY, Reza & Sabine Schmidtke (1), "Qutb al-Din Shirazi (d. 710/1311) as a Teacher: An Analysis of His Ijazat", *Journal Asiatique*, vol. 297 (1), 2009, pp. 15-55.

_____ (2), "The Qutb al-Din al-Shirazi (d. 710/1311) Codex (Ms. Mar'ashi 12868)", *Studia Iranica*, 36, 2007, pp. 279-301.